determinat pel mètode residual aplicant a l’edificabilitat de la parcel·la el valor de 
repercussió del sòl segons l’ús corresponent, i per tant la valoració de la parcel·la 81 del 
Polígon industrial El Bruguer, situada al número 11 del carrer de Sant Joan de Fàbregues 
amb referència cadastral 0540805DG4404S0001JF, s’estableix en quatre-cents seixanta-nou 
mil tres-cents noranta-vuit euros amb deu cèntims (469.398,10 €). 

La finca propietat de l’Ajuntament de Vic, en el número 11 del carrer de Sant Joan de 
Fàbregues amb referència cadastral 0540805DG4404S0001JF, no està compresa en cap pla 
d’ordenació, reforma o adaptació que la faci necessària per a l’Ajuntament de Vic.